

---

## Servicii de inspectie a utilajelor

I.D.: 62039531

---

Data publicarii	14.10.21	Coduri CPV	71631100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.430,00 RON - 2.430,00 RON

---

Descriere: 1-Verificare cazan apa calda cu  $p < 400$  kw pret =300 lei 2-Verificare supape de siguranta la cazane Supapa sig. 1 1/2 - 4buc x 155 = 620 RON Supapa sig. 1 1/4 - 4buc x135 = 540 RON Supapa sig. 1. - 8buc x 110 = 880 RON Supapa sig. 3/4. - 1buc x 90 = 90 RON pret supape =2130,00

---